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NCC bygger vatten och avlopp i Österåker för cirka 150 
MSEK 
 
NCC Construction Sverige har fått i uppdrag att bygga ut allmänna vatten- och 
spillvattenledningar i kommundelen Svinninge i Österåkers kommun. Uppdragsgivare är 
Österåker Vatten AB genom moderbolaget Roslagsvatten AB och värdet är beräknat till 
cirka 150 MSEK. 
 
I uppdraget ingår en utbyggnad av allmänna vatten- och spillvattenledningar inom ett 30-tal 
detaljplaneområden i det planlagda sommarområdet Svinninge. Totalt berörs 1 150 befintliga 
fastigheter. Efter utbyggnaden räknar kommunen med en förtätning av området på 25-30 
procent.  
 
Avtalet är ett så kallat partneringavtal mellan NCC, Roslagsvatten och Österåkers kommun och 
innebär att NCC kommer att lämna en ekonomisk kalkyl för varje område. När den ekonomiska 
kalkylen fastställts sker den formella beställningen. Ordersumman på 150 MSEK är därför att 
betrakta som ungefärlig och kan komma att kompletteras med vissa vägombyggnader.  
 
– Samarbetsformen partnering är optimal i den här typen av arbeten som pågår under en längre 
tid. Det innebär att alla parter är inblandade på ett väldigt tidigt stadium och att vi tillsammans 
kan diskutera oss fram till de mest optimala lösningarna, säger Urban Sundström, affärschef på 
NCC Construction region Stockholm/Mälardalen. 
 
Arbetet kommer att starta allt eftersom detaljplanerna äger laga kraft och beräknas pågå under de 
kommande 5-7 åren. 
 
NCC Partnering är en strukturerad samarbetsform, där byggherren, konsulterna och 
entreprenörerna gemensamt löser en bygguppgift, baserat på ett öppet och förtroendefullt 
samarbete där allas yrkeskunskaper kompletterar varandra genom projektets alla skeden. 
 
För frågor, vänligen kontakta: 
Urban Sundström, affärschef NCC Construction region Stockholm/Mälardalen, +46 (0)8 585 
518 84 
Esa Paunu, projektchef NCC Construction region Stockholm/Mälardalen, +46 (0)8 585 527 55 
Lovisa Lagerström Lantz, vik. presschef, NCC AB, +46 (0)8 585 523 46, +46 (0)70 592 45 46 
 
 
Samtliga NCCs pressmeddelanden finns på www.ncc.se 
NCC är ett av Nordens ledande bygg- och fastighetsutvecklingsföretag. NCC hade år 2007 en 
omsättning på drygt 58 Mdr SEK och 21 000 anställda. 


